Author	TLG #	Date	Cat.	Ath	Phil	Mil	Total
Eutropius	2236	AD 4	Hist	0	1	0	1
Marcus Cornelius Fronto	186	AD 2	Rhet	1	0	0	1
Galen	57	AD 2	Med	285	483	1	769
Georgius Monachus	3043	AD 9	Chronog	0	19	2	21
Heliodorus	658	AD 3	Erot	0	0	3	3
Hermogenes	592	AD 2–3	Rhet	0	0	3	3
Aelius Herodianus	87	AD 2	Gramm & Rhet	0	0	1	1
Herodianus	15	AD 2–3	Hist	0	2	6	8
Herodotus	16	BC 5	Hist	1	0	0	1
Hesychius	4085	AD 5	Lexic	12	4	0	16
Himerius	2051	AD 4	Soph	3	3	1	7
Hippiatrica Berolensis	738	AD 9	?	0	24	0	24
Hippocrates	627	BC 5–4	Med	23	7	0	30
Historia Alexandri Magni	1386	post 4 BC	Hist	1	1	0	2
Historia Monachorum	2744	AD 5	Hist	0	2	0	2
Iamblichus	2023	AD 3–4	Phil	0	8	0	8
Iamblichus	1441	AD 2	Erot	0	1	0	1
Isocrates	10	BC 5–4	Orat	4	11	1	16
Joannes Philoponus	4015	AD 6	Phil	0	106	0	106
Flavius Josephus	526	AD 1	Hist	2	3	6	11
Flavius Claudius Julianus	2003	AD 4	Phil	2	2	2	6
Libanius	2200	AD 4	Rhet & Soph	4	10	1	15
Lucianus	62	AD 2	Soph	5	22	1	28
Pseudo-Lucian	61	post AD 2	Soph	0	1	0	1
Joannes Laurentius Lydus	2580	AD 6	Hist	0	2	0	2
Machon	473	BC 3	Comic	1	0	0	1
Marcus Aurelius Antoninus	562	AD 2	Phil	0	3	0	3
Melannipides	373	BC 5	Lyr	0	1	0	1
Meletius	977	Ante AD 1	Med	0	2	0	2
Menander	541	BC 4–3	Comic	0	6	0	6
Menandri et Philis. Sententiae	1791	Incert	Comic	0	1	0	1
Michael Attaliates	3079	AD 11–12	Hist	0	0	1	1
Michael	4034	AD 11–12	Phil	3	10	0	13
Nicephorus Gregorius	4145	AD 13–14	Hist	1	12	2	15
Olympiodorus	4019	AD 6	Phil	1	26	0	27
Oracula Sibyllina	1551	BC 2–AD 4	Orac	0	2	0	2
Oribasius	722	AD 4	Med	74	4	0	78
Orphica	579	Varia	?	1	0	0	1
Palladius	726	AD 6	Med	18	10	0	28
Paulus	715	AD 7	Med	16	4	0	20
Pausanias	525	AD 2	Perieg	2	0	0	2
Philo Judaeus	18	BC 1–AD 1	Phil	3	33	1	37
Philostratus	1600	AD 2–3	Soph	1	1	0	2
Flavius Philostratus	638	AD 2–3	Soph	65	15	7	87
Phylarchus	1609	BC 3	Hist	1	0	0	1
Plato	59	BC 5–4	Phil	19	20	5	44
Plotinus	2000	AD 3	Phil	2	0	0	2
Plutarch	7	AD 1–2	Biogr et Phil	12	26	21	59
Pseudo-Plutarch	97	post AD 2	Phil	0	1	0	1
Polyaenus	616	AD 2	Rhet	2	1	4	7
Polybius	543	BC 3–2	Hist	0	0	13	13
Porphyrius	2034	AD 3	Phil	2	5	0	7
Posidonius	1052	BC 2–1	Phil	0	2	1	3
Praecepta Salubria	663	BC 1?	Med	0	1	0	1

<b>Author</b>	<b>TLG #</b>	<b>Date</b>	<b>Cat.</b>	<b>Ath</b>	<b>Phil</b>	<b>Mil</b>	<b>Total</b>
Proclus	4036	AD 5	Phil	6	69	0	75
Michael Psellus	2702	AD 11	Med	0	2	1	3
Pythagoristae	2239	Varia	Phil	0	2	0	2
Romanus Melodus	2881	AD 5	Hymn	0	2	0	2
Rufus	564	AD 1–2	Med	4	0	0	4
Scholia Aelius Aristides	5008	Varia	Phil	1	0	1	2
Scholia Aeschesines	5009	Varia	Orat	1	1	0	2
Scholia Aeschylus	5010	Varia	Trag	2	14	0	16
Scholia Aristophanes	5014	Varia	Comic	13	11	0	24
Scholia Aristotle	5015	Varia	Phil	1	0	0	1
Scholia Demosthenes	5017	Varia	Orat	1	8	1	10
Scholia Euripides	5023	Varia	Trag	3	4	0	7
Scholia Hesiod	5025	Varia	Epic	1	0	0	1
Scholia Homer	5026	Varia	Epic	1	9	3	13
Scholia Lucian	5029	Varia	Soph	0	2	0	2
Scholia Nicandrus	5031	Varia	Phil	0	1	0	1
Scholia Pindar	5034	Varia	Lyr	8	2	1	11
Scholia Plato	5035	Varia	Phil	4	1	1	6
Scholia Thucydides	5039	Varia	Hist	2	0	0	2
Scholia Xenophon	5040	Varia	Hist	1	0	2	3
Sextus Empiricus	544	AD 2–3	Phil	0	6	0	6
Simplicius	4013	AD 6	Phil	10	22	0	32
Sopater	2031	AD 4	Rhet	0	13	2	15
Sophocles	11	BC 5	Trag	1	0	0	1
Sophonias	4030	AD 13–14	Phil	1	2	0	3
Soranus	565	AD 1–2	Med	4	2	0	6
Stephanus	9019	AD 7	Phil	0	4	0	4
Stephanus	736	AD 7	Med	4	4	0	8
Strabo	99	BC 1–AD 1	Geog	1	1	0	2
Suda	9010	AD 10	Lexic	15	19	3	37
Synesius	2006	AD 4–5	Phil	0	10	1	11
Syriani Sopatri Marcellini	2047	post AD 7	Rhet	0	16	0	16
Syrianus	4017	AD 5	Phil	0	18	0	18
Themistius	200	AD 4	Phil & Rhet	3	8	0	11
Theocritus	1714	BC 4	Soph	1	0	0	1
Theognis	2	BC 6	Eleg	1	0	0	1
Aelius Theon	607	AD 1–2	Rhet	0	8	0	8
Theophilus Proto-spatharius	729	AD 9–10	Med	0	3	0	3
Theophilus Protos. Damascius	728	post AD 9–10	Med	0	9	0	9
Theophilus Protos, Stephanus	746	post AD 9–10	Med	0	1	0	1
Theophrastus	93	BC 4–3	Phil	6	1	0	7
Theopompus	566	BC 4	Hist	1	0	0	1
Thucydides	3	BC 5	Hist	1	0	0	1
Troilius	2127	AD 4–5	Soph	0	3	0	3
Vettius Valens	1764	AD 2	Astrol	0	11	0	11
Vita Aesopi	1765	AD 1	Biogr	0	1	0	1
Xenophon	32	BC 5–4	Hist	16	4	4	24
			<b>Totals</b>	<b>898</b>	<b>1439</b>	<b>193</b>	<b>2530</b>